Опубликовано в «Бюллетене органов местного самоуправления

                                                      Баганского сельсовета» №3   от 28.03.2022 года

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 БАГАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БАГАНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ШЕСТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

двадцать первой  сессии

	25.03.2022
	                                                   № 112

с. Баган

О внесении изменений в решение двадцать седьмой сессии Совета депутатов Баганского сельсовета Баганского района Новосибирской области от 14.09.2017г. №138 «Об утверждении Правил благоустройства на территории Баганского сельсовета Баганского района Новосибирской области» (с внесенными изменениями)

В целях обеспечения и повышения комфортности условий проживания граждан, поддержания и улучшения санитарного и эстетического состояния территории Баганского сельсовета, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Законом Новосибирской области от 04.03.2019 г. № 347-ОЗ "О порядке определения органами местного самоуправления муниципальных образований Новосибирской области границ прилегающих территорий в целях их благоустройства" Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Внести в Правила благоустройства на территории Баганского сельсовета Баганского района Новосибирской области (далее - Правила), утвержденные решением 27-ой сессии (5-го созыва) Совета депутатов Баганского сельсовета Баганского сельсовета Баганского района Новосибирской области от 14.09.2017г. №138, с внесенными изменениями, следующие изменения:
1.1. пункт 20.1 раздела 20 Правил изложить в следующей редакции:
«Администрация Баганского сельсовета Баганского района Новосибирской области не наделена полномочиями по регулированию правоотношений в сфере содержания домашних животных и птиц.

Администрация Баганского сельсовета Баганского района Новосибирской области имеет право на осуществление мероприятий по отлову и содержанию безнадзорных животных, обитающих на территории поселения.».

2. Настоящее решение опубликовать в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления Баганского сельсовета» и на официальном сайте в сети интернет. Решение вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель

Совета депутатов

Баганского сельсовета

Баганского района

Новосибирской области                                                                     И.В.Абакумова

Глава Баганского сельсовета

Баганского района

Новосибирской области                                                                     К.В. Маслик
Новосибирская область

с. Баган ул. М. Горького, 18

25 марта 2022 № 65 НПА